
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00982388- -UNC-ME#FAUD - EQUIVALENCIA PPA

 
VISTO:

El Expediente EX-2023-00982388- -UNC-ME#FAUD, por el que los estudiantes CORTEZ, Horacio
Gaspar, TREFS, Agustín y CEBALLOS, Valentina, solicitan equivalencia de la asignatura PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA (PPA) PLAN 2007;

Y CONSIDERANDO:

Que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles, Arquitecta Laura TSURU, comunica que de acuerdo a la
documentación aportada por los estudiantes, corresponde otorgar la equivalencia solicitada.

Que Secretaría Académica ha tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado.

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar equivalencia en la asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA (PPA) PLAN
2007 de la carrera de Arquitectura a los estudiantes CORTEZ, Horacio Gaspar (DNI: 39.232.397), TREFS,
Agustín (DNI: 38.250.811) y CEBALLOS, Valentina (DNI: 42.159.896).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica, Secretaría de
Asuntos Estudiantiles, Despacho de Estudiantes, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.-

/VJ

 

 




	numero_documento: RD-2023-1269-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-29T09:14:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T12:25:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T12:25:28-0300
	GDE UNC




